## Protokoll från extra årsmöte Fors Golfklubb 20240619

1. Mötets öppnande

I ordförandes frånvaro öppnade klubbens kassör Christer Lycke mötet.

- Fastställande av röstlängd för mötet Mötet fastställde att antalet närvarande på mötet var 18 personer, (utgjorde röstlängden).
- 3. **Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt** Mötet fastställde att kallelse gått ut stadgeenligt.
- 4. **Fastställande av föredragningslista** Utsänd föredragningslista godkändes av mötet.
- 5. **Val av ordförande och sekreterare för mötet** Till mötets ordförande valdes Christer Lycke och till sekreterare Susanna Fröstad
- 6. Val av två protokolljusterare, tillika rösträknare, som jämte ordförande ska justera mötesprotokollet

Till protokolljusterare valdes Else-Marie Brage samt Håkan Sundkvist

7. Redovisning och fastställande av slutgiltig resultat- och balansräkning för Fors Golfklubb.

Christer Lycke redogjorde för resultat- och balansräkning 2024 som granskats och godkänts av klubbens medlem Gina DeMeo Sunesson att godkänna klubben revision. Efter redogörelse av utfall samt vilka kvarvarande tillgångar som finns i Fors Golfklubb beslutade mötet godkänna resultat- och balansräkning för 2024.

- 8. **Beslut om att likvidera Fors Golfklubb.** Mötet beslutade enhälligt att likvidera Fors Golfklubb
- 9. Beslut om vad eventuella tillgångar i Fors Golfklubb ska användas till, efter det att klubben likviderats. Eventuella tillgångar måste beslutas gå till ett golffrämjande ändamål.

Mötet beslutade i enlighet med styrelsens förslag att klubbens tillgångar, i enlighet med godkänd balansräkning, ska överlåtas till Fors Golf AB att användas till att främja den idrottsliga verksamheten på anläggningen, som exempelvis juniorverksamhet, tävlingsverksamhet samt utbildning.

Vid protokollet

Mötesordförande

Susanna Fröstad

Christer Lycke

Justeras

Else-Marie Brage

Håkan Sundkvist

## Verification

Transaction 09222115557525913867

## Document

Protokoll från extra årsmöte Fors Golfklubb 20240619 Main document 2 pages Initiated on 2024-09-02 17:55:52 CEST (+0200) by Susanna fröstad (Sf) Finalised on 2024-09-02 17:59:39 CEST (+0200)

## Signatories

Susanna fröstad (Sf) Fors Golf <i>susanna@forsgolf.se</i> +460730293000 Signed 2024-09-02 17:55:53 CEST (+0200)	<b>Christer Lycke (CL)</b> <i>christerlycke@hotmail.com</i> +4646706226885 <i>Signed 2024-09-02 17:59:38 CEST (+0200)</i>
Else-Mari Braghe (EB)	<b>Håkan Sundkvist (HS)</b>
e-m.brage@hotmail.se	hakansundkvist63@gmail.com
+46706226885	+46730225400
Signed 2024-09-02 17:58:21 CEST (+0200)	Signed 2024-09-02 17:59:39 CEST (+0200)

This verification was issued by Scrive. Information in italics has been safely verified by Scrive. For more information/evidence about this document see the concealed attachments. Use a PDF-reader such as Adobe Reader that can show concealed attachments to view the attachments. Please observe that if the document is printed, the integrity of such printed copy cannot be verified as per the below and that a basic print-out lacks the contents of the concealed attachments. The digital signature (electronic seal) ensures that the integrity of this document, including the concealed attachments, can be proven mathematically and independently of Scrive. For your convenience Scrive also provides a service that enables you to automatically verify the document's integrity at: https://scrive.com/verify

